
PATVIRTINTA 
Mažeikių sporto mokyklos direktoriaus  
2023 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V-42 

 
MAŽEIKIŲ SPORTO MOKYKLOS 

RŪBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

I SKYRIUS  
PAREIGYBĖ 

 
1. Mažeikių sporto mokyklos (toliau – mokykla) rūbininko pareigybė yra priskiriama 

nekvalifikuotų darbininkų pareigybės grupei. 

2. Pareigybės lygis –  D. 

3. Pavaldumas – rūbininkas pavaldus mokyklos direktoriaus pavaduotojui ūkiui. 

 
II SKYRIUS  

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 
 

4. Darbuotojui, einančiam šias pareigas išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos 

reikalavimai netaikomi; 

5. Darbuotojui privaloma būti susipažinusiam su mokyklos veiklą reglamentuojančiais 

norminiais dokumentais, susijusiais su darbuotojo vykdoma veikla, darbo tvarkos taisyklėmis, 

darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijomis ir kt. 

 

III SKYRIUS  
ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 
6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 
6.1. reguliuoja baseino lankytojų srautus; 
6.2. nustatyta tvarka priima iš lankytojų mokėjimus už baseino paslaugas (grynais ir 

kortelių skaitytuvu), išrašo pinigų priėmimo kvitus; 
6.3. bendrauja su lankytojais mandagiai ir pagarbiai; 
6.4. neaptarnauja neblaivių, apsvaigusių nuo kvaišalų, akivaizdžiai higieniškai 

netvarkingų asmenų; 
6.5. neįleidžia į rūbines pašalinių asmenų; 
6.6. niekada nepalieka be priežiūros darbo vietos; 
6.7. darbo pabaigoje patikrina rūbines, spinteles, ar nėra palikta lankytojų asmeninių 

daiktų, jei randama – saugo juos savo darbo vietoje; 
6.8. laiku ir atsakingai atlieka pavestus darbus, tinkamai išnaudoja darbo laiką; 
6.9. laikosi mokyklos darbo tvarkos taisyklių, darbuotojų saugos ir sveikatos 

reikalavimų; 
6.10. puoselėja emociškai saugią mokymo(-si) aplinką mokykloje, nedelsiant reaguoja 

į smurtą ir patyčias pagal mokykloje nustatytą tvarką; 
6.11. vykdo kitus vienkartinio pobūdžio pavedimus, susijusius su mokyklos tikslais ir 

atliekamomis funkcijomis. 
_________________________ 

 


